
Gebrauchtwagenhistorie
28.08.2024

Mögliche Risiken

Diebstahl
Nicht als gestohlen gemeldet   Kein Problem gemeldet

Verschrottung
Nicht als verschrottet gemeldet

  Kein Problem gemeldet

Schaden
Dieses Fahrzeug hat einen gemeldeten Schaden. Bitte erkundige dich bei
dem/der Verkäufer*in, ob der Schaden bereits behoben wurde, oder lasse
das Fahrzeug vor dem Kauf professionell untersuchen.

  Schaden

Diese Historie basiert auf Daten, die an uns gemeldet wurden und bei Abruf verfügbar sind. Lücken und Fehler sind nicht ausgeschlossen.
Verwende CARFAX in  Kombination mit einer Probefahrt und Prüfung durch Sachverständige. Wir verarbeiten personenbezogene Daten
ausschließlich gemäß geltender Regularien. Rückschlüsse auf Vorhalter*innen sind zu keinem Zeitpunkt möglich.

Schäden und Unfälle

13.04.2017 Schaden gemeldet

BESCHÄDIGTER BEREICH

Vorne

Hinten

Beschädigter Bereich:

Vorne

Art/ Ursache des Schadens:
Nicht verfügbar

Geschätzte Reparaturkosten:
1.000 CHF - 2.000 CHF

Beschädigte Bestandteile:

Karosserie

Gemeldet am:
13.04.2017

Gemeldet in:
Schweiz

Glossar zur Schadensübersicht

TESLA
    

   

 
Kraftstoffart: Elektrisch
 

Gebrauchtwagenhistorie erstellt am:
28.08.2024 um 14:04:28

QR code scannen für aktuelle Version
(verfügbar bis : 27.09.2024)

Schaden

Vorliegende Einträge: 1
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Letzte bekannte Zulassung in: EU- 
Land
FIN / Amtl. Kennzeichen: 

5YJSA7H27FF08xxxx

https://www.carfax.eu/de/vhr?reportId=b1c46711-a308-4d16-b5a8-e69aa675cd87
https://www.jpk.ch/archive/2582


Karosserie
Alle von außen sichtbaren Teile einer Karosserie, dazu zählen unter anderem das Dach, die Motorhaube
oder der Kofferraumdeckel.

Kilometerstände

Historie

Datum Details

13.04.2017 Schaden gemeldet in Schweiz

Für diese Gebrauchtwagenhistorie haben wir für dich über 28 Milliarden historische Einträge aus 20 europäischen Ländern sowie
den USA und Kanada durchsucht. Insgesamt kennen wir weltweit über eine Milliarde Fahrzeuge.

Technische Informationen

Umwelt und Verbrauch

Kraftstoffart Elektrisch

CARFAX Glossar

Anzahl der Einträge
Ein CARFAX Eintrag bezieht sich auf ein  Ereignis bzw. einen Vorfall an einem bestimmten Datum in der Vergangenheit. Bitte beachte, dass die
Historie von jüngeren Fahrzeugen tendenziell weniger Einträge aufweist. Wir arbeiten kontinuierlich daran, mehr Datenquellen und historische
Einträge zu erschließen. Ab Kauf hast du 30 Tage Zugang zu den Informationen. Werden in  dieser Zeit neue Ereignisse zu dem Fahrzeug
gemeldet, hast du direkten Zugriff darauf. Aus diesem Grund empfehlen wir die Historie immer online einzusehen, anstatt auszudrucken.

FIN / Amtl. Kennzeichen
Einzigartige Identifizierungsnummer, die von dir genutzt wurde, um unsere Datenbank nach einem Fahrzeug zu durchsuchen. Falls du über
eine Partner-Webseite zu uns gekommen bist, w ird diese häufig direkt in  der URL übergeben. Auf der Gebrauchtwagenhistorie wird sie zum
Schutz der Privatsphäre teilweise verschlüsselt dargestellt.

Mögliche Risiken
Dieser Bereich umfasst die wichtigsten Informationen aus unserer umfangreichen Datenbank zu diesem Fahrzeug. Er basiert auf allen Daten,
die an uns gemeldet wurden. Bitte beachte, dass nicht immer alle Ereignisse aus dem Leben des Fahrzeugs an uns gemeldet werden.

Schaden
Ein Schaden kann durch unterschiedliche Ereignisse entstanden sein , wie z.B. durch den Kontakt mit einem anderen Objekt (anderes Auto,
Baum, Verkehrsschild, Gegenstand auf der Fahrbahn, etc.), Vandalismus, Feuer, Überflutung oder anderen wetterbedingten Ereignissen. Wir
empfehlen, dass du dieses Fahrzeug von einer qualifizierten Werkstatt überprüfen lässt.

 Noch keine Kilometerstände gemeldet: Aktuell wurden noch keine Kilometerstände für dieses
Fahrzeug an CARFAX gemeldet. Frage den oder die Verkäufer*in nach offiziellen Dokumenten wie
Fahrzeugpapiere und Servicerechnungen um die im Angebot genannte Laufleistung zu verifizieren.
Berechne die durchschnittlich gefahrenen Kilometer pro Jahr und hinterfrage kritisch, ob das Sinn
ergibt.


